

## Do wszystkich Oferentów

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Doposażenie placyków zabaw w sołectwach Gminy Pietrowice Wielkie” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

### **WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ**

W związku z otrzymanym zapytaniem dotyczącym treści SIWZ Wójt Gminy Pietrowice Wielkie działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 119, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśnia, oraz dokonuje zmianę treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Doposażenie placyków zabaw w sołectwach Gminy Pietrowice Wielkie”.

#### **I. ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

##### **I.I. Zmianie ulega pkt. 3 ppkt. 2d w rozdziale I „Instrukcja dla oferentów ” SIWZ:**

###### Obecne brzmienie:

Wykaz robót budowlanych, w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie. Oferent na potwierdzenie spełniania tego warunku powinien posiadać doświadczenie w wykonaniu przynajmniej dwóch inwestycji polegających na dostawie i montażu na podłożu o nawierzchni sztucznej urządzeń zabawowych o wartości 250.000,00 zł brutto każda. (załącznik nr 5 do SIWZ). Do wykazu należy dołączyć dokument potwierdzający, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone (na podstawie bezusterkowego protokołu końcowego odbioru robót).

###### Po zmianie punkt otrzymuje brzmienie:

Wykaz robót budowlanych, w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie. Oferent na potwierdzenie spełniania tego warunku powinien posiadać doświadczenie w wykonaniu przynajmniej dwóch inwestycji polegających na wykonaniu sztucznej nawierzchni wraz z dostawą i montażem placu zabaw. Referencje muszą obejmować dostawę i montaż nawierzchni oraz urządzeń placu zabaw o wartości minimum 180.000,00 zł brutto każda. (załącznik nr 5 do SIWZ). Do wykazu należy dołączyć dokument potwierdzający, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone (na podstawie bezusterkowego protokołu końcowego odbioru robót).

#### **II. WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI I STOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

##### **PYTANIE 1**

Czy można zastosować zamiast wykonania daszków i barierek z HDPE inny materiał np. ze sklejkii wodoodpornej?

##### **ODPOWIEDŹ 1**

Nie, Zamawiający wymaga zastosowanie materiału HDPE.

## **PYTANIE 2**

Zamawiający wymaga w dokumentacji SIWZ pkt. 3 ppkt d) dokumentów potwierdzających wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat, dwóch inwestycji polegających na dostawie wraz z montażem urządzeń zabawowych na podłożu o nawierzchni sztucznej o wartości 250.000 zł brutto każda. Czy Zamawiający uzna jako potwierdzenie spełnienia tego warunku przedłożenie w ofercie dokumentów świadczących o wykonaniu co najmniej dwóch inwestycji polegających na dostawie i montażu urządzeń zabawowych o wartości 250 000 zł brutto?

## **ODPOWIEDŹ 2**

Zamawiający dokonał zmiany SIWZ z zakresie posiadanego doświadczenia w rozdziale I niniejszego pisma.

## **PYTANIE 3**

W opisie przedmiotu zamówienia w dokumentacji SIWZ rozdz. II, pkt 1 oraz Przedmiarze robót Zamawiający wymaga ułożenia w strefie bezpiecznej urządzenia nawierzchni sztucznej zapewniającej bezpieczny upadek z wysokości 2,0 m. Proponowany zestaw zabawowy posiada współczynnik  $h_{ic} \leq 1,5m$  (tzw. Wysokość bezpiecznego upadku). W związku z tym, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie nawierzchni amortyzującej upadek dla wysokości  $h_{ic} \leq 1,5m$  określonej i właściwej dla proponowanego zestawu zabawowego?

## **ODPOWIEDŹ 3**

Nie, Zamawiający wymaga w strefach bezpieczeństwa urządzeń montażu nawierzchni sztucznej zapewniającej bezpieczny upadek z wysokości min. 2,0m.

## **PYTANIE 4**

Zamawiający wymaga w przedmiarze robót oraz dokumentacji SIWZ proponuje ułożenie dookoła placu zabaw krawężniki elastyczne do nawierzchni bezpiecznych. Czy Zamawiający dopuszcza wykonania na placach zabaw krawężników betonowych?

## **ODPOWIEDŹ 4**

Tak, pod warunkiem gdy zostaną zamontowane poza strefą bezpiecznego upadku.

## **PYTANIE 5**

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę w zestawie zabawowym pomostu ruchomego wykonanego z desek ryflowanych mocowanych na linach na pomost łukowy, w którym poręcze łukowe oraz elementy konstrukcyjne wykonane są z drewna klejonego a podest pomostu wykonany jest z desek ryflowanych?

## **ODPOWIEDŹ 5**

Tak.

**Sporządzając ofertę przetargową proszę wziąć powyższe wyjaśnienia i zmianę pod uwagę.  
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienniona.  
Zamawiający nie dokonał przedłużenia terminu składania ofert.**

WOJTA GMINA  
PIETROWICE WIELKIE  
Urząd Gminy Wawrzynek